ПРИКАЗ № 22/9

           г. Москва                                                                                            от «02» сентября 2022 г.

О зачислении на места с оплатой обучения по договорам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеследующих лиц, имеющих среднее общее образование, зачислить с 02 сентября 2022 года

в число студентов ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания» на 1-й курс очно-

заочной формы обучения по специальности 33.02.01 «Фармация» с нормативным сроком

освоения основной образовательной программы 2 года 4 месяца на основе договоров об

образовании по образовательным программам среднего профессионального образования,

протокола заседания приёмной комиссии № 15 от 02.09.2022 г.:

1. Акматова Нургыз Канатовна

2. Болибкова Мария Геннадьевна

3. Бурибаева Мавлудахон Джурабоевна

4. Гнеденкова Инна Станиславовна

5. Данилова Марина Сергеевна

6. Ефимов Сергей Валентинович

7. Ефимова Марина Ивановна

8. Замирбек кызы Айжамал

9. Исакжанова Сезима

10. Исмаилова Зухрахон Абдуганиевна

11. Качкын Уулу Темирлан

12. Конькова Елена Александровна

13. Лукашевич Елена Юрьевна

14. Назархудоева Хафиза Давлаталиевна

15. Овтина Галина Сергеевна

16. Пайгина Дина Адельшиновна

17. Пузырева Наталья Николаевна

18. Соболева Айслу Булатовна

19. Сутягина Мария Вячеславовна

20. Турдуахунова Аймира Турдуахуновна

21. Удодова Юлия Николаевна

22. Хайдарова Гулнора Нугмоновна

23. Халилова Индира Алиловна

24. Чугунов Александр Евгеньевич

25. Шакирова Наргизахон Номонджоновна

26. Шоазимова Анахита Рустамовна

27. Шохайдаров Маъруфчон Мамурчонович

28. Шукюрова Шагана Аллахверди кызы

2. Нижеследующих лиц, имеющих среднее общее образование, зачислить с 02 сентября 2022 года

в число студентов ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания» на 1-й курс очно-

заочной формы обучения по специальности 43.02.12 «Технология эстетических услуг» с

нормативным сроком освоения основной образовательной программы 3 года 10 месяцев на

основе договоров об образовании по образовательным программам среднего

профессионального образования, протокола заседания приёмной комиссии № 15 от 02.09.2022

г.:

1. Гуламадова Шахноза Сафоназаровна
3. Нижеследующих лиц, имеющих среднее общее образование, зачислить с 02 сентября 2022 года в

число студентов ЧУПОО Фармацевтический колледж «Новые знания» на 1-й курс заочной формы

обучения по специальности 43.02.12 «Технология эстетических услуг» с нормативным сроком

освоения основной образовательной программы 3 года 10 месяцев на основе договоров об

образовании по образовательным программам среднего профессионального образования,

протокола заседания приёмной комиссии № 15 от 02.09.2022 г.:

1. Аленичева Мария Денисовна